HIRS書式8_IRB
	整理番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦　　　　年　　月　　日

軽微変更通知書

倫理審査委員会
特定非営利活動法人 皮膚の健康研究機構
倫理審査委員会　委員長殿

依頼者
（医療機関名）
（所属・職名）
（氏名）

[bookmark: _GoBack]下記の研究において、以下のとおり軽微な変更を行ったので、通知します。

記

	研究名称

	変更内容*1

	添付資料

*1：「変更内容」は、「別紙のとおり」と記載の上、内容を添付して差し支えない。
注）本書式は依頼者が作成し、倫理審査委員会 委員長に提出する。